
 

                                  
                                 ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ  

 

 

15 січня 2025 року          м. Чортків                     № 11 

 

Про затвердження переліку заходів з утримання та ремонту об’єктів 

благоустрою комунальними підприємствами Чортківської міської ради 

 

З метою забезпечення санітарного благополуччя, утримання об’єктів 

благоустрою, комунальної інфраструктури та житлового фонду, необхідного 

рівня та якості надання ритуальних послуг, розглянувши звернення директора КП 

«Парковий культурно-спортивний комплекс» Володимира Снігура від 03.01.2025 

№5, начальника КП «Ритуальна служба» Ігоря Леніва від 02.01.2025 №1, 

начальника КП «Міськсвітло» Сергія Протоковила від 30.12.2025 №81, 

начальника КП «Чортків дім» Галини Олійник від 02.01.2025 №1 та №3, в.о. 

начальника КП «Благоустрій» Михайла Табачака від 02.01.2023 №1, відповідно 

до пункту 2.3 розділу 2 Порядку проведення ремонту та утримання об'єктів 

благоустрою населених пунктів, затвердженого Наказом Державного комітету 

України з питань житлово-комунального господарства від 23.09.2003 №154, 

відповідно до частини 3 статті 15 Закону України «Про благоустрій населених 

пунктів», керуючись статтями 29, 30, 52, частиною 6 статті 59 Закону України   

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

 1. Затвердити перелік заходів з утримання та ремонту об’єктів благоустрою 

комунальними підприємствами Чортківської міської ради на 2025 рік, а саме: 

1.1. перелік заходів з утримання та ремонту об’єктів благоустрою КП 

«Парковий культурно-спортивний комплекс» Чортківської міської ради, згідно з 

додатком 1; 

1.2. перелік заходів з утримання кладовищ на території Чортківської МТГ 

КП «Ритуальна служба» Чортківської міської ради, згідно з додатком 2; 

1.3. перелік заходів з утримання та ремонту мереж вуличного освітлення КП 

«Міськсвітло» Чортківської міської ради, згідно з додатком 3; 

1.4. перелік заходів з утримання та ремонту об’єктів благоустрою КП 

«Чортків дім» Чортківської міської ради, згідно з додатком 4; 

1.5. перелік заходів з утримання та ремонту об’єктів благоустрою КП 

«Благоустрій» Чортківської міської ради, згідно з додатком 5. 



 2. Копію рішення направити управлінню комунального господарства  

міської ради та відповідним комунальним підприємствам. 

 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Наталію 

ВОЙЦЕХОВСЬКУ. 
 

 

 

Міський голова                                                               Володимир ШМАТЬКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


